ОБРАЗЕЦ

Главе

   Скалинского сельсовета

_________________________

_________________________

_________________________

(Ф.И.О., адрес, № телефона обратившегося)

Заявление

Прошу Вас  рассмотреть мое обращение по вопросу

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

краткое изложение причины обращения)

Перечень прилагаемых документов: ________________________________________

      Ответ на обращение  прошу

 выдать в органе, оказывающем муниципальную услугу, в течение 30 календарных дней с момента уведомления о результате оказания муниципальной услуги,

 направить по электронной почте;

 направить почтовым отправлением.

        Дата обращения

____________________________

                                                                                                                                             (Ф.И.О., подпись обратившегося)

Примечание: Электронные обращения в администрацию Скалинского сельсовета направляются на электронный адрес mo.skala@ya.ru